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FIJADO ELECTRÓNICAMENTE POR SECRETARÍA HOY 13 DE JULIO DE 2021 A LAS 8:00 A.M. 

 

JAIME ALBERTO ARAQUE CARRILLO 
 Secretario 

 
 
 



 

 
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD  

Envigado, Antioquia 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. 

DEMANDADA: JORGE HERNÁN GONZÁLEZ ZAPATA, C.C. 71613317 

RADICADO:  05266310300220170021900 
 
 
 
ASUNTO:   ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITOS 
 

 

 

HUMBERTO SAAVEDRA RAMIREZ, obrando como apoderado judicial del 

SCOTIABANK COLPATRIA S.A., me permito aportar actualización de las 

obligaciones conforme al mandamiento de pago y la sentencia. 

 

 

 

 
Atentamente, 
  
 
 
 
 
 
 

HUMBERTO SAAVEDRA RAMIREZ 
C.C. 70.031.202 de Medellín 
T.P. 19.789 C. S. de la J. M.P.M 
 
 

 

 

 

 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

          267.482.356,00 Microc u Ot

            19.963.325,37 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital liquidable Días Intereses

3-ago-17 31-ago-17 1,5 0,00 267.482.356,00 19.963.325,37

3-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 267.482.356,00 28 6.001.571,47

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 267.482.356,00 30 6.298.600,16

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 267.482.356,00 30 6.213.039,06

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 267.482.356,00 30 6.163.642,81

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 267.482.356,00 30 6.114.148,29

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 267.482.356,00 30 6.093.278,99

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 267.482.356,00 30 6.176.651,34

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 267.482.356,00 30 6.090.669,09

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 267.482.356,00 30 6.038.413,61

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 267.482.356,00 30 6.027.949,32

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 267.482.356,00 30 5.986.048,07

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 267.482.356,00 30 5.920.435,66

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 267.482.356,00 30 5.896.772,73

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 267.482.356,00 30 5.862.553,12

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 267.482.356,00 30 5.815.094,18

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 267.482.356,00 30 5.778.118,90

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 267.482.356,00 30 5.754.319,98

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  504119016233

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 267.482.356,00 30 5.690.744,50

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 267.482.356,00 30 5.833.561,21

1-mar-19 31-mar-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.482.356,00 30 5.733.146,23

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.482.356,00 30 5.733.146,23

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 267.482.356,00 30 5.738.441,36

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 267.482.356,00 30 5.727.849,97

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 267.482.356,00 30 5.722.552,58

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.482.356,00 30 5.733.146,23

1-sep-19 30-sep-19 19,10% 2,12% 2,122% 267.482.356,00 30 5.674.825,16

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 267.482.356,00 30 5.674.825,16

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 267.482.356,00 30 5.656.239,70

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 267.482.356,00 30 5.624.346,50

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 267.482.356,00 30 5.587.085,92

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 267.482.356,00 30 5.664.206,60

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 267.482.356,00 30 5.634.982,12

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 267.482.356,00 30 5.565.769,02

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 267.482.356,00 30 5.432.121,99

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 267.482.356,00 30 5.413.353,83

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 267.482.356,00 30 5.413.353,83

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 267.482.356,00 30 5.458.909,04

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 267.482.356,00 30 5.474.967,40

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 267.482.356,00 30 5.405.305,99

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 267.482.356,00 30 5.338.138,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 267.482.356,00 30 5.235.695,22

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 267.482.356,00 30 5.197.845,87

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 267.482.356,00 30 5.257.297,51

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 267.482.356,00 30 5.222.184,23

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 267.482.356,00 30 5.195.140,13

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 267.482.356,00 30 5.170.775,19

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 267.482.356,00 30 5.168.066,49

1-jul-21 9-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 267.482.356,00 9 1.547.981,59

 267.482.356,00 289.120.637,88

267.482.356,00

289.120.637,88

$556.602.993,88TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

     24.769.074,35 Microc u Ot

       1.902.139,32 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

3-ago-17 31-ago-17 1,5 0,00 24.769.074,35 1.902.139,32

3-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 24.769.074,35 28 555.750,19

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 24.769.074,35 30 583.255,28

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 24.769.074,35 30 575.332,25

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 24.769.074,35 30 570.758,12

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 24.769.074,35 30 566.174,89

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 24.769.074,35 30 564.242,38

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 24.769.074,35 30 571.962,72

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 24.769.074,35 30 564.000,70

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 24.769.074,35 30 559.161,80

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 24.769.074,35 30 558.192,80

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 24.769.074,35 30 554.312,71

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 24.769.074,35 30 548.236,95

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 24.769.074,35 30 546.045,74

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 24.769.074,35 30 542.876,98

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 24.769.074,35 30 538.482,25

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 24.769.074,35 30 535.058,31

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 24.769.074,35 30 532.854,51

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  504119017702

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 24.769.074,35 30 526.967,37

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 24.769.074,35 30 540.192,31

1-mar-19 31-mar-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.769.074,35 30 530.893,80

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.769.074,35 30 530.893,80

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 24.769.074,35 30 531.384,14

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 24.769.074,35 30 530.403,37

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 24.769.074,35 30 529.912,82

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.769.074,35 30 530.893,80

1-sep-19 30-sep-19 19,10% 2,12% 2,122% 24.769.074,35 30 525.493,23

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 24.769.074,35 30 525.493,23

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 24.769.074,35 30 523.772,20

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 24.769.074,35 30 520.818,86

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.769.074,35 30 517.368,50

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 24.769.074,35 30 524.509,94

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 24.769.074,35 30 521.803,73

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 24.769.074,35 30 515.394,54

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 24.769.074,35 30 503.018,72

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 24.769.074,35 30 501.280,78

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 24.769.074,35 30 501.280,78

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 24.769.074,35 30 505.499,23

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 24.769.074,35 30 506.986,24

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 24.769.074,35 30 500.535,54

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 24.769.074,35 30 494.315,82

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 24.769.074,35 30 484.829,45

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 24.769.074,35 30 481.324,57

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 24.769.074,35 30 486.829,84

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 24.769.074,35 30 483.578,32

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 24.769.074,35 30 481.074,02

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 24.769.074,35 30 478.817,81

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 24.769.074,35 30 478.566,98

1-jul-21 9-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 24.769.074,35 9 143.344,30

 24.769.074,35 26.826.315,95

24.769.074,35

26.826.315,95

$51.595.390,30TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-jul-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

       5.519.576,00 Microc u Ot

          796.564,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

3-ago-17 31-ago-17 1,5 0,00 5.519.576,00 796.564,00

3-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 5.519.576,00 28 123.844,17

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 5.519.576,00 30 129.973,44

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 5.519.576,00 30 128.207,86

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 5.519.576,00 30 127.188,56

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 5.519.576,00 30 126.167,22

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 5.519.576,00 30 125.736,58

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 5.519.576,00 30 127.456,99

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 5.519.576,00 30 125.682,72

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 5.519.576,00 30 124.604,42

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 5.519.576,00 30 124.388,48

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 5.519.576,00 30 123.523,84

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 5.519.576,00 30 122.169,91

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 5.519.576,00 30 121.681,62

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 5.519.576,00 30 120.975,48

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 5.519.576,00 30 119.996,16

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.519.576,00 30 119.233,16

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.519.576,00 30 118.742,06

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  5406900417542610

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.519.576,00 30 117.430,16

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 5.519.576,00 30 120.377,23

1-mar-19 31-mar-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.519.576,00 30 118.305,14

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.519.576,00 30 118.305,14

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.519.576,00 30 118.414,40

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.519.576,00 30 118.195,85

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.519.576,00 30 118.086,53

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.519.576,00 30 118.305,14

1-sep-19 30-sep-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.519.576,00 30 117.101,66

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.519.576,00 30 117.101,66

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.519.576,00 30 116.718,15

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.519.576,00 30 116.060,02

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.519.576,00 30 115.291,14

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.519.576,00 30 116.882,55

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.519.576,00 30 116.279,49

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.519.576,00 30 114.851,26

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.519.576,00 30 112.093,41

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.519.576,00 30 111.706,13

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.519.576,00 30 111.706,13

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.519.576,00 30 112.646,17

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.519.576,00 30 112.977,54

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.519.576,00 30 111.540,06

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.519.576,00 30 110.154,04

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.519.576,00 30 108.040,09

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.519.576,00 30 107.259,06

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.519.576,00 30 108.485,86

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.519.576,00 30 107.761,29

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.519.576,00 30 107.203,22

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.519.576,00 30 106.700,45

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.519.576,00 30 106.644,55

1-jul-21 9-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.519.576,00 9 31.943,05

 5.519.576,00 6.350.703,21

5.519.576,00

6.350.703,21

$11.870.279,21TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



LUZ HELENA HENAO RESTREPO 
Abogada U de M 

 
 

 

LUZ H HENAO ABOGADOS S.A.S. 

Dirección: Carrera 83A No. 33B- 51 Laureles La Castellana - Medellín 

Teléfono: 4482509 - Email: luzhenao@lhcobranzas.com.co 

 

 

 
 
Señor (a) 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO 
E.  S.  D. 
   
 
 
 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR    
DEMANDANTE:    SCOTIABANK COLPATRIA S.A 
DEMANDADO:    JOSE LUIS VALENCIA CARDONA 
RADICADO:  2020-0179 
 
 
 
 
 
 
LUZ HELENA HENAO RESTREPO, apoderada de la parte actora en el 
proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito anexar 
la liquidación de crédito actualizada a cargo del demandado.  
 
 
Medellín, 02 de marzo de 2021 
 
 
Atentamente, 

 
 
LUZ HELENA HENAO RESTREPO 
C.C. No. 21.485.584  
T.P. No. 86.436 del C.S.J 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:luzhenao@lhcobranzas.com.co


LUZ HELENA HENAO RESTREPO 
Abogada U de M 

 
 

 

LUZ H HENAO ABOGADOS S.A.S. 

Dirección: Carrera 83A No. 33B- 51 Laureles La Castellana - Medellín 

Teléfono: 4482509 - Email: luzhenao@lhcobranzas.com.co 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 02-mar-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$13.095.383,00 Microcr. u otros Identificación >>> 71.279.883
Obligación >>> 5520740002693010

Bancario 

Corriente

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta
Efectiva 

Anual
Autorizada Aplicable

 Capital 

Liquidable 
Días Intereses  Saldo de Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

05-sep-20 30-sep-20 1,5 13.095.383,00 0,00 Valor Fol io 0,00 13.095.383,00

05-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.095.383,00 26 232.304,00       232.304,00 13.327.687,00 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 13.095.383,00 30 264.632,60       496.936,61 13.592.319,61 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 13.095.383,00 30 261.344,24       758.280,85 13.853.663,85 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 13.095.383,00 30 256.328,81       1.014.609,66 14.109.992,66 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.095.383,00 30 254.475,78       1.269.085,44 14.364.468,44 

01-feb-21 28-feb-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.095.383,00 30 254.475,78       1.523.561,23 14.618.944,23 

01-mar-21 02-mar-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.095.383,00 2 16.965,05         1.540.526,28 14.635.909,28 01-ago-21 31-ago-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.095.383,00 0 1.540.526,28 14.635.909,28 

178 Resultados >> 0,00 1.540.526,28 14.635.909,28

13.095.383,00

0,00

1.540.526,28
0,00

Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. de la J. 14.635.909,28

Saldo de Capital

Saldo de intereses de mora

Costas e intereses anteriores

Total capital más intereses adeudados

Inserte en esta 

columna, capitales, 

cuotas u otros

Saldo de intereses corrientes

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>>

Tasa  mensual pactada >>>

Vigencia

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>>

Tasa  mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Saldo de capital, Fol.  >>>

Costas e intereses anteriores >>>

Abonos

 Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 02-mar-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$134.395.122,00 Microcr. u otros Identificación >>> 71.279.883
Obligación >>> 20242513402

Bancario 

Corriente

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta
Efectiva 

Anual
Autorizada Aplicable

 Capital 

Liquidable 
Días Intereses  Saldo de Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

05-sep-20 30-sep-20 1,5 134.395.122,00 0,00 Valor Fol io 0,00 134.395.122,00

05-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 134.395.122,00 26 2.384.086,44    2.384.086,44 136.779.208,44 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 134.395.122,00 30 2.715.867,95    5.099.954,39 139.495.076,39 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 134.395.122,00 30 2.682.120,19    7.782.074,57 142.177.196,57 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 134.395.122,00 30 2.630.647,90    10.412.722,47 144.807.844,47 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 134.395.122,00 30 2.611.630,69    13.024.353,16 147.419.475,16 

01-feb-21 28-feb-21 17,32% 1,94% 1,943% 134.395.122,00 30 2.611.630,69    15.635.983,85 150.031.105,85 

01-mar-21 02-mar-21 17,32% 1,94% 1,943% 134.395.122,00 2 174.108,71       15.810.092,56 150.205.214,56 01-ago-21 31-ago-21 17,32% 1,94% 1,943% 134.395.122,00 0 15.810.092,56 150.205.214,56 

178 Resultados >> 0,00 15.810.092,56 150.205.214,56

134.395.122,00

0,00

15.810.092,56
0,00

Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. de la J. 150.205.214,56

Saldo de Capital

Saldo de intereses de mora

Costas e intereses anteriores

Total capital más intereses adeudados

Inserte en esta 

columna, capitales, 

cuotas u otros

Saldo de intereses corrientes

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>>

Tasa  mensual pactada >>>

Vigencia

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>>

Tasa  mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Saldo de capital, Fol.  >>>

Costas e intereses anteriores >>>

Abonos

mailto:luzhenao@lhcobranzas.com.co

